

KJ Holding, Holstebro ApS
Hartmannsvej 105, 7500 Holstebro

CVR-nr. 42 45 43 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023

Kim Jakobsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | KJ Holding, Holstebro ApS Hartmannsvej 105 7500 Holstebro |
| | Telefon: 25 56 13 07 |
| | CVR-nr.: 42 45 43 11 |
| | Stiftet: 10. juni 2021 |
| | Hjemsted: Holstebro |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår |
| Direktion | Kim Jakobsgaard |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing |
| Bankforbindelse | Ringkøbing Landbobank A/S Den Røde Plads 2 7500 Holstebro |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.569 kr. mod -4.857 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/1 - 31/12 2022 | 10/6 - 31/12 2021 |
|---|---------------------|----------------------|
| Bruttotab | -5.920 | -5.500 |
| Andre finansielle indtægter | 9.500 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -11 | -39 |
| Resultat før skat | 3.569 | -5.539 |
| Skat af årets resultat | 0 | 682 |
| Årets resultat | 3.569 | -4.857 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 3.569 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -4.857 |
| Disponeret i alt | 3.569 | -4.857 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 250.000 | 250.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 250.000 | 250.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 250.000 | 250.000 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 682 | 682 |
| Tilgodehavender i alt | 682 | 682 |
| Likvide beholdninger | 9.489 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | 10.171 | 682 |
| Aktiver i alt | 260.171 | 250.682 |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | -1.288 | -4.857 |
| Egenkapital i alt | 38.712 | 35.143 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 215.959 | 210.039 |
| Anden gæld | 5.500 | 5.500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 221.459 | 215.539 |
| Gældsforpligtelser i alt | 221.459 | 215.539 |
| Passiver i alt | 260.171 | 250.682 |

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Overført resul-</u> <u>tat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------------------|--------------------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 40.000 | -4.857 | 35.143 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 3.569 | 3.569 |
| | 40.000 | -1.288 | 38.712 |

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.